Beati, qui scrutantur testimonia eius: * in toto corde exquirunt eum.

Non enim qui operantur iniquitatem * in viis eius ambulaverunt.

Tu mandasti * mandata tua custodiri nimis.

Utinam dirigantur viae meae, * ad custodiendas iustificationes tuas.

Tunc non confundar, * cum perspexero in omnibus mandatis tuis.

Confitebor tibi in directione cordis: * in eo quod didici iudicia iustitiae tuae.

Iustificationes tuas custodiam: * non me derelinquas usquequaque. {379 [507]}

In quo corrigit adolescentior viam suam? * in custodiendo sermones tuos.
In toto corde meo exquisivi te: * ne repellas me a mandatis tuis.
In corde meo abscondi eloquia tua: * ut non peccem tibi.
Benedictus es, Domine: * doce me iustificationes tuas.
In labiis meis pronuntiavi omnia iudicia oris tui.
In via testimoniorum tuorum delectatus sum, * sicut in omnibus divitiis.
In mandatis tuis exercebor, et considerabo vias tuas.
In iustificationibus tuis meditabor: non obliviscar sermones tuos.

Se rimane tempo si dirà ancora il Salmo:

Laudate Dominum de coelis *come a pag. 223.*
Cantate Domino canticum novum *pag. 224.*
Laudate Dominum in Sanctis eius *pag. 224.*

In fine il Gloria Patri etc.

Ant. Hic accipiet.

Salmo 23.

Domini est terra et plenitudo eius *pag. 204.*

Ant. Hic accipiet benedictionem a Domino et misericordiam a Deo salutari suo, quia haec est generatio quaerentium Dominum.

Kyrie, eleison. Christe, eleison.

Kyrie, eleison. Pater noster (*segreto*).

Y. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos a malo.

Y. Me autem propter innocentiam suscepisti. {380 [508]}

R. Et confirmasti me in conspectu tuo in aeternum.

Y. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Omnipotens et mitissime Deus, etc. Per Christum Dominum Nostrum. R. Amen

Ant. Iuvenes.

Salmo 148.

Laudate Dominum de coelis *pag. 223.*

Ant. Iuvenes et virgines, senes cum iunioribus laudent nomen Domini.

Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison. Pater noster.

Y. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos a malo.

Y. Sinite parvulos venire ad me.

R. Talium est enim regnum coelorum.

Y. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Omnipotens et sempiternae Deus, etc. Qui vivis et regnas cum Deo Patre, in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

Ant. Benedicite.

Cantico. Benedicite omnia opera Domini Domino *pag. 209.*

Ant. Benedicite Dominum omnes electi eius, agite dies laetitiae, et confitemini illi.

Y. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.